
                         令和元年９月１１日 

各学年保護者の皆様へ 

  

                奈良県立青翔高等学校 

                                       校 長   駒 沢  肇  

 

保護者進路講演会のご案内 

 

 仲秋の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育の充実に、

多大なご理解とご協力を賜り心からお礼申し上げます。 

さて、本校では下記のとおり、進路講演会を開催します。つきましては、ご多用のこととは存じますが、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 内  容  (1) 理系学部への進学において、なぜ地方国立大学の人気が高まっているか。 

        (2) 大学入学者選抜改革について、どのような準備が必要か。 

 

２ 日  程  令和元年１０月 ５日（土） 

       9:00～ 9:40  「新入試制度について」   本校進路指導部長 吉田健 

       9:50～11:20  「地方国立大学の魅力」  鳥取大学  森川 修 先生 

     11:20～11:30  「学校生活について」   本校高校統括  木南俊亮 

 

３ 場  所  本校体育館   

 

  ご出席いただける保護者の方は、下記の出席票を９月１８日(水)までにお子様を通じて 

 学級担任までご提出ください。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切 り 取 り 線 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

                                       締切9/18(水) 

進 路 講 演 会 出 席 票  

               

  10月5日(土)の進路講演会に出席します。 

 

             高校   年   番 （生徒名           ） 

                      参加保護者名             

      ※大学入試制度について、特に知りたい項目がございましたら、裏面にお書きください。 


